نمایندگی ماژندران - محمودآباد - خیابان معلم - پاران ۱ - ساختمان
فارابی - طبقه سوم (علی یوسفی - ۰۹۱۱۱۲۰۸۰۵)
لیتوگرافی و چاپ: شرکت چاپ و نشر نوین - تلفن: ۳۳۲۲۴۷۲۷

اوقات شرعی امروز به وقت کربلا
اذان صبح: ۴/۲۶
طلوع آفتاب: ۵/۵۴
اذان ظهر: ۱۲/۱۵
غروب خورشید: ۱۸/۳۶
اذان مغرب: ۱۸/۵۵

چهارشنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۳ - ۲۳ رمضان ۱۴۴۵ - ۳ آوریل ۲۰۲۴ - سال دهم - شماره ۲۴۵۹ - www.soaljavabdaily.ir - Email: soaljavabdaily@gmail.com

مروری بر نقش آفرینی پارسا پیروزفر در سریال‌های تلویزیونی و شبکه خانگی به بهانه حضور در سریال «در انتهای شب»

## آقای کاریزما ۶ تایی شد